
Golvfärg

Hartsförstärkt linoljefärg för målning
av golv inomhus.

Produktbeskrivning

WIBO Golvfärg är en ren linoljefärg men är byggd för att tåla det fysiska
slitaget som blir på golv inomhus. Färgen har använts vid målning av
trägolv i nyproduktion, vid underhåll av äldre byggnader och i offentlig
miljö.

Förarbete

Våttorka träytan med ljummet vatten så att svällning av ytan uppstår.
När träytan torkat – slipa ytan jämn med fint sandpapper.
Dammsug och dammtorka rummet.
Mätta ytan med JUPEX 45 Kinesisk Träolja.
Eventuell spackling av hål och schellackering görs på den grundade ytan.

Målning

Rör upp färgen och påför ett jämnt lager över den mättade ytan.
Använd en rund hårpensel eller lackpensel av god kvalité och gå tillbaka och eftersläta med modd-
lare inom 30 minuter.
Mellan strykningarna bör det vara minst 3–5 dygn under normala förutsättningar (18–20°C och en
luftomsättning på ½ rumsvolym/timme) för att första färglagret skall hinna härda innan den över-
målas med andra lagret.
Påför ett andra lager Golvfärg och låt torka minst 5 dagar innan golvet tas i bruk.

Övrigt

Golvfärgen påförs bäst med rund hårpensel i lämplig storlek.
Lägg inte på Golvfärgen för tunt utan sikta på 0,8-1dl färg/m².
Ingen av färgerna skall spädas med lösningsmedel utan röras upp och appliceras som de är.
Under målningens gång – gör rent penslarna eller ställ dom i vatten med ett par droppar diskme-
del så att det täcker borsten. Går då att måla direkt nästa dag.
Vid längre uppehåll skall penslarna inte stå i lösningsmedel utan göras rena med såpa tills all olja
är urtvättad, samt avsluta tvätten med olivoljetvål som återfettar håret om svinborstpensel an-
vänds.
Penslar som använts till JUPEX 45 görs rent direkt genom att skölja ur dem i vår
Spädning/Rengöring och sedan tvättas med såpa och olivoljetvål.



Färgrester får inte hällas ut i avloppet utan lämnas till närmaste återvinningsstation.
Papper, trasor och trassel som används för att torka upp spill etc. läggs i plastpåse och vatten-
dränks innan de slängs. Tänk på brandrisken i porösa material ihop med linoljefärg.

Underhåll

Undvik att våttorka golvet med rengöringsmedel de första månaderna.
Därefter – våttorka med pH neutralt (pH7) tvättmedel
Om färgen målas i utrymmen som behöver våttorkas ofta kan man påföra ett lager hårdvax
ovanpå färgen

Användningsområde Trägolv inomhus

Bindemedel Linolja, hartsolja, tungolja

Pigment Titandioxid, Zinkvitt, järnoxider

Brandklass Ej brandfarlig

Glans Går ned i glansvärde efterhand

Torrhalt ca 95%

Sträckförmåga 10-12 m²/liter

Lagring Minst 2 år

Minsta temp vid målning 12°C

Verktyg Rund anstrykare, lackpensel med naturborst

Rengöring av verktyg Såpa vatten, WIBO Spädning/Rengöring

Spädning/förtunning Skall ej spädas

Storlekar 1, 3 och 5 liter

Torktid Dammtorr ca 12 timmar, Övermålningsbar 3-5

dygn

Självantändningsrisk i porösa material.

Förvaras oåtkomligt för barn.

EU gränsvärde (Kat A/d); 100g/l (2010) - denna produkt innehåller < 100g/l VOC.

All info här presenterat är baserat på tester och verkligt utfall. Vi garanterar varans kvalitet i burken. Slutresultatet

beror på en mängd faktorer såsom t.ex. utförande, underlagets skick, förarbete, lufttemp. och fuktighet mm.
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